РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15.04.2021 г.                               № 165                        ст. Красноярская
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Красноярского сельского поселения
 от 06.10.2016 № 2 «Об утверждении составов
постоянных комиссий Собрания депутатов
 Красноярского сельского поселения четвертого
Созыва»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования «Красноярское сельское поселение», статьёй 10 Регламента Собрания депутатов Красноярского сельского поселения,   на основании письма Губернатора Ростовской области Голубева В.Ю от 29.01.2021 № 1/328ДСП «Об освобождении от должности председателя комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрание депутатов Красноярского сельского поселения Селезнева А.Г», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения.

                                                РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 06.10.2016 № 1 «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Красноярского сельского поселения четвертого созыва» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрание депутатов Красноярского сельского поселения Селезнева А.Г

1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрание депутатов Красноярского сельского поселения Кузнецову Л.П

1.3.Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности депутата Кузнецову Любовь Петровну
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Председатель Собрания депутатов-

глава Красноярского сельского

поселения                                                                              С.И.Семенов